
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 282670-2013 z dnia 2013-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia szkolenie 13 osób. Celem szkolenia jest uzyskanie przez 

uczestników uprawnień do kierowania pojazdami - kategorii B. Szkolenie musi być 

zorganizowane i przeprowadzone zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z... 

Termin składania ofert: 2013-07-26  

 

Suwałki: USŁUGA PRZEPROWADZENIA SZKOLENIA W RAMACH PROJEKTU 

OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI- KURS PRAWA JAZDY KATEGORII B. 

Numer ogłoszenia: 317630 - 2013; data zamieszczenia: 07.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 282670 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-

400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA PRZEPROWADZENIA 

SZKOLENIA W RAMACH PROJEKTU OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI- KURS 

PRAWA JAZDY KATEGORII B.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia szkolenie 13 osób. 

Celem szkolenia jest uzyskanie przez uczestników uprawnień do kierowania pojazdami - 

kategorii B. Szkolenie musi być zorganizowane i przeprowadzone zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie szkolenia, egzaminowania i 

uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, instruktorów i egzaminatorów (Dz. U. z 

2005 r. Nr 217, poz. 1834). Zamówienie obejmuje: 1.Opracowanie programu kursu dla 

szkolenia w wymiarze 60 godzin (30 h zajęć teoretycznych i 30 h zajęć praktycznych) 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, 

instruktorów i egzaminatorów (Dz. U. z 2005 r. Nr 217, poz. 1834 z późn. zm.), mających na 

celu przygotowanie uczestniczek i uczestników zajęć do egzaminu państwowego na prawo 

jazdy kategorii B; 2.Zapewnienie uczestnikom kursu materiałów dydaktycznych 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=282670&rok=2013-07-18


3.Zapewnienie sali szkoleniowej /wykładowej/ zgodnie z w/w rozporządzeniem 

4.Zapewnienie fachowej kadry trenerów oraz stałej, profesjonalnej opieki metodycznej. 

5.Przeprowadzenie zajęć teoretycznych i praktycznych na placu manewrowym na terenie 

Suwałk. 6.Ubezpieczenie uczestników szkolenia na czas jego trwania od następstw 

nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku ze szkoleniem oraz w drodze do miejsca 

szkolenia i z powrotem. Wysokość składki ma odpowiadać sumie ubezpieczenia NNW nie 

mniejszej niż 5.000 zł na jednego uczestnika szkolenia. Poniesiony przez instytucję 

szkoleniową wydatek na ten cel nie może zostać ujęty w kalkulacji kosztów i jednocześnie nie 

może mieć wpływu na cenę szkolenia. Wydatek ten będzie stanowił wkład własny instytucji 

szkoleniowej. 7.Pokrycia kosztów niezbędnych badań lekarskich. Koszt badań należy ująć w 

cenie kursu. 8.Przeprowadzenia egzaminu wewnętrznego teoretycznego i praktycznego 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 

szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, 

instruktorów i egzaminatorów 9.Wystawienie zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie szkolenia, 

egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, instruktorów i 

egzaminatorów 10.Opłacenie pierwszego egzaminu państwowego dla osób, które ukończyły 

szkolenie i zdały egzamin wewnętrzny 11.Sporządzenie końcowego raportu z realizacji 

zadania wraz z całością sporządzonej dokumentacji i kompletem materiałów szkoleniowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ 

LUDZKI 2007-2013 PROJEKT OD BIERNOŚCI DO AKTYWNOŚCI, ŚRODKI UE 

I BUDŻETU PAŃSTWA-89,5%, BUDŻET SAMORZADOWY-10,5%.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia Kierowców Anna Fejfer, ul. Kościuszki 75, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17247,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 17290,00 

 Oferta z najniższą ceną: 17290,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18720,00 

 Waluta: PLN. 

 


